FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
EXPTE-UNC:0005683/2014

CORDOBA, 18 FEB 20719

El presente Expediente por el cual se solicita la renovacion por
concurso del Ing. Martin PILATI en el cargo de Profesor Adjunto dedicacion
semiexclusiva en MECANISMOS Y ELEMENTOS DE MAQUINAS, del
Departamento MAQUINAS; y

VISTO:

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolucion N° 824-HCD-2017 se renueva la
designacion por concurso del ing. Martin PILATI;

Que se cometidé un error involuntario y el mismo debe ser
subsanado;

La autorizacion conferida por ef H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolucion N° 1099-T-2009;

- EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES
RESUELVE:
Art. 19).- Rectificar en el Art. 1° de la Resolucion N° 824-HCD-2017:
DONDE DICE:
“...desde el 04/09/2014..."

DEBE DECIR:

“...desde el 07/08/2014...”

Art. 29).- Dese al Registro de Resoluciones y girense las pr

Egier. Ing. PABLO ©. RECABARREN

DECANQ
Facy 1nd da Ciencias Exactes Fsiens y Naturales
SECRETARIO GENERAL Universidad "ﬂ'iiﬂﬂﬂ' éﬁ (ﬂl'dohﬂ .
voodind de Cleacins Beacios, Fisieos y Naturalas
HHIVERSIRAG RACHONAL DE CORBOBA
CION N
. arsfield 1600 1 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 SORDOBA - Republica Argentina Fax: (0351) 4334139

wOULAL Lt Gty g




